平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
（1）第２四半期累計期間の業績予想の修正理由
 売上高が期首計画を若干上回ったこと、ならびに販売費および一般管理費などの効率的支出により、売上高は3,218百
万円、営業利益は482百万円、経常利益は620百万円、四半期純利益は387百万円となる見込みです。

（2）通期業績予想の修正理由
 第２四半期累計期間の業績を踏まえ、営業利益は910百万円、経常利益は1,063百万円、当期純利益は677百万円となる
見込みです。

（注）上記の業績予想は、当社が現時点において合理的と判断する一定の基準に基づいており、実勢の業績は今後様々
な要因によって予想と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年10月18日
各 位

上場会社名 佐藤食品工業株式会社
代表者 代表取締役社長 鈴木 宗行
（コード番号 2814）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 上田 正博
（TEL 0568-77-7316）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成23年8月3日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,169 347 480 330 35.41
今回修正予想(B) 3,218 482 620 387 41.52
増減額(B-A) 48 135 140 57
増減率(%) 1.5 39.0 29.2 17.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

3,170 559 650 388 41.62

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,600 779 926 619 66.47
今回修正予想(B) 6,600 910 1,063 677 72.67
増減額(B-A) ― 131 136 57
増減率(%) ― 16.8 14.7 9.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

6,588 1,105 1,206 2,078 222.89